
Uchwala Nr XLIV/296/2023 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego. 

Na podstawie art. 2 ust. I ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 301 ze zm.), w związku z art. 7 ust. I pkt.17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Banie Mazurskie 
środków stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodn~c}~.A 1f dy Gminy 

stfr'[~ 1fr.bańska 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014 r., 
poz. 301 ze zm.), rada gminy do 31 marca roku poprzedzającego roku budżetowy podejmuje 
uchwałę o wyodrębnieniu, bądź niewyodrębnieniu w budżecie gminy środków pieniężnych 
stanowiących fundusz sołecki. 

Środki z funduszu mają zostać przeznaczone na realizację przedsięwzięć, które będąc 
zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne 
ze strategią rozwoju gminy. 

Proponowana uchwała stworzy instrument wspierający działalność jednostek pomocniczych 
gminy i pobudzi aktywność jej mieszkańców. 

PRZEWODmlCZ CY 
Rf.~ 

<::t,;,fonia U a 


